
Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 7.5 9.7 6.8 8.06 Giỏi

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 8.1 9.7 8.2 8.74 Giỏi

3 202006007 LẠI CHU VŨ HOÀNG ANH 14/11/2000 7.0 9.5 6.7 7.83 Khá

4 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 0.0 9.7 6.5 6.08 Trung bình

5 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 7.4 8.2 6.5 7.36 Khá

6 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 5.2 8.0 6.3 6.66 Trung bình

7 202006020 VƯƠNG NGỌC ÁNH 10/11/2002 6.4 8.6 4.8 6.63 Trung bình

8 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 6.2 8.8 6.0 7.10 Khá

9 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 5.8 9.7 6.3 7.45 Khá

10 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 6.2 9.2 5.2 6.95 Trung bình

11 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 4.9 8.3 3.4 5.61 Trung bình

12 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 0.0 8.3 3.6 4.46 Trung bình

13 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 4.1 9.1 3.6 5.79 Trung bình

14 202006042 NGUYỄN MẠNH DUY 09/07/2002 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

15 202006044 MAI VÂN GIANG 29/05/2002 6.8 9.2 6.9 7.74 Khá

16 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 7.2 8.3 4.7 6.68 Trung bình

17 202006050 ÂU MINH HẰNG 30/12/2002 5.1 8.3 4.0 5.89 Trung bình

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Những vấn đề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

Kỹ năng giao tiếp 

(2)

Nhập môn quan 

hệ công chúng 

(3)Stt Họ và tên

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - CC2

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(8)
Xếp loại



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Những vấn đề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

Kỹ năng giao tiếp 

(2)

Nhập môn quan 

hệ công chúng 

(3)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(8)
Xếp loại

18 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 6.8 9.2 8.6 8.38 Giỏi

19 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 5.5 8.8 6.2 7.00 Khá

20 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 7.6 8.2 6.8 7.53 Khá

21 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 7.1 7.7 4.5 6.35 Trung bình

22 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 6.2 8.3 5.0 6.54 Trung bình

23 202006068 NGUYỄN ĐĂNG HƯNG 07/11/2002 5.0 8.3 3.2 5.56 Trung bình

24 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 6.4 8.3 4.8 6.51 Trung bình

25 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 5.8 8.6 2.9 5.76 Trung bình

26 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 7.4 8.8 5.0 7.03 Khá

27 202006082 VŨ TRẦN QUANG KHẢI 03/02/1998 0.0 7.4 1.4 3.30 Kém

28 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 5.7 9.3 4.6 6.64 Trung bình

29 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 6.1 8.3 4.6 6.36 Trung bình

30 202006094 NGUYỄN MAI LINH 10/06/2002 0.0 8.3 1.7 3.75 Kém

31 202006099 NGUYỄN THỊ LỢI 30/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 7.1 9.7 4.3 7.03 Khá

33 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 7.3 8.0 3.2 6.03 Trung bình

34 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 6.4 9.2 3.8 6.48 Trung bình

35 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 5.6 8.3 4.3 6.13 Trung bình

36 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 7.0 8.3 3.4 6.14 Trung bình

37 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 7.7 9.2 3.2 6.58 Trung bình

38 202006119 TRẦN AN NGÂN 16/02/2002 6.9 8.3 2.5 5.78 Trung bình



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Những vấn đề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

Kỹ năng giao tiếp 

(2)

Nhập môn quan 

hệ công chúng 

(3)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(8)
Xếp loại

39 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 6.6 8.0 4.2 6.23 Trung bình

40 202006126 NGÔ THỊ BÍCH NGỌC 25/07/2002 0.0 8.6 0.0 3.23 Kém

41 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 7.2 8.8 3.3 6.34 Trung bình

42 202006133 NGUYỄN YẾN NHI 22/08/2002 5.9 8.6 3.9 6.16 Trung bình

43 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 6.2 8.3 5.2 6.61 Trung bình

44 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 5.8 9.4 4.4 6.63 Trung bình

45 202006141 ĐỖ MAI OANH 24/09/2002 6.4 8.3 4.4 6.36 Trung bình

46 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 6.0 6.8 2.9 5.14 Trung bình

47 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 5.8 8.2 6.1 6.81 Trung bình

48 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 6.3 8.5 4.7 6.53 Trung bình

49 202006150 NGUYỄN QUỐC QUÂN 23/06/2002 6.3 8.3 5.1 6.60 Trung bình

50 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 8.3 5.2 5.06 Trung bình

51 202006152 ĐẶNG ĐÌNH QUYỀN 18/01/2002 7.6 9.1 5.6 7.41 Khá

52 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 7.0 9.3 5.6 7.34 Khá

53 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 8.5 9.5 8.6 8.91 Giỏi

54 202006162 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 03/02/2002 6.1 9.4 6.5 7.49 Khá

55 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 6.5 8.6 5.3 6.84 Trung bình

56 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 7.8 8.5 5.0 7.01 Khá

57 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 7.4 9.1 6.6 7.74 Khá

58 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 5.1 8.3 7.2 7.09 Khá

59 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 7.2 8.3 6.0 7.16 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Những vấn đề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

Kỹ năng giao tiếp 

(2)

Nhập môn quan 

hệ công chúng 

(3)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(8)
Xếp loại

60 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 6.9 8.3 4.5 6.53 Trung bình

61 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 6.8 8.0 5.0 6.58 Trung bình

62 202006180 LÊ THỊ THÙY TRANG 17/07/2001 7.1 9.5 0.0 5.34 Trung bình

63 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 5.7 9.2 5.4 6.90 Trung bình

64 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 7.9 8.8 4.3 6.89 Trung bình

65 202006189 ĐIỀN ANH TUẤN 09/10/2002 3.7 8.3 2.7 5.05 Trung bình

66 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 5.3 9.4 3.4 6.13 Trung bình

67 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 6.9 8.8 3.8 6.45 Trung bình

68 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 6.9 7.9 5.9 6.90 Trung bình

Hà Nội, ngày  22 tháng  02 năm 2021

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 6.7 7.6 8.2 6.5 7.0 5.2 6.83 Trung bình

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 8.2 8.0 8.4 8.2 8.6 5.6 7.89 Khá

3 202006007 LẠI CHU VŨ HOÀNG ANH 14/11/2000 8.1 7.4 7.8 6.4 8.7 4.9 7.22 Khá

4 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 8.4 8.8 6.6 6.0 8.1 4.7 7.11 Khá

5 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 8.1 7.5 6.8 6.3 3.4 6.0 6.47 Trung bình

6 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 7.3 7.5 7.2 6.7 7.2 7.9 7.26 Khá

7 202006020 VƯƠNG NGỌC ÁNH 10/11/2002 7.6 8.3 8.2 6.3 7.9 7.2 7.49 Khá

8 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 7.3 8.3 8.4 7.3 8.0 6.5 7.59 Khá

9 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 7.3 7.9 8.5 7.0 7.5 5.9 7.32 Khá

10 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 8.4 8.0 7.5 7.9 9.0 6.6 7.94 Khá

11 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 6.0 7.8 7.8 6.4 5.2 4.6 6.29 Trung bình

12 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 6.5 7.2 7.6 5.9 4.5 5.7 6.23 Trung bình

13 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 2.6 7.9 3.3 0.0 2.4 5.2 3.24 Kém

14 202006042 NGUYỄN MẠNH DUY 09/07/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

15 202006044 MAI VÂN GIANG 29/05/2002 0.0 3.1 0.0 0.0 0.5 0.0 0.51 Kém

16 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 5.5 8.4 6.8 5.8 8.0 0.2 5.76 Trung bình

Cơ sở văn 

hóa Việt 

Nam (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ II LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học 

Mác Lênin 

(3)

Kỹ thuật 

soạn thảo 

văn bản (2)
Trung 

bình (14)
Xếp loại

Kinh tế 

chính trị (2)

Pháp luật 

học đại 

cương (2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Cơ sở văn 

hóa Việt 

Nam (2)Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học 

Mác Lênin 

(3)

Kỹ thuật 

soạn thảo 

văn bản (2)
Trung 

bình (14)
Xếp loại

Kinh tế 

chính trị (2)

Pháp luật 

học đại 

cương (2)

17 202006050 ÂU MINH HẰNG 30/12/2002 0.0 2.9 2.7 0.0 2.6 0.0 1.17 Kém

18 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 7.1 8.0 7.8 7.9 8.7 6.7 7.67 Khá

19 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 7.5 7.4 7.1 5.8 8.1 4.3 6.69 Trung bình

20 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 6.4 8.3 7.2 8.4 9.0 7.8 7.79 Khá

21 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 6.7 8.2 7.7 6.1 6.6 5.2 6.70 Trung bình

22 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 6.6 7.7 6.8 6.3 7.7 5.0 6.65 Trung bình

23 202006068 NGUYỄN ĐĂNG HƯNG 07/11/2002 7.1 7.8 6.6 5.6 3.2 3.1 5.68 Trung bình

24 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 7.6 8.1 8.1 8.0 8.9 4.4 7.56 Khá

25 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 7.1 8.2 7.1 6.7 7.8 5.5 7.04 Khá

26 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 7.7 8.8 6.8 6.4 9.0 4.7 7.21 Khá

27 202006082 VŨ TRẦN QUANG KHẢI 03/02/1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.3 0.33 Kém

28 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 8.1 7.1 8.7 7.3 8.4 5.5 7.54 Khá

29 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 7.6 7.7 7.2 7.3 8.0 6.9 7.45 Khá

30 202006094 NGUYỄN MAI LINH 10/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

31 202006099 NGUYỄN THỊ LỢI 30/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 7.0 8.2 8.7 7.6 8.5 6.2 7.64 Khá

33 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 6.1 8.1 7.5 6.9 8.2 4.9 6.89 Trung bình

34 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 6.5 7.9 8.1 6.8 7.8 4.9 6.95 Trung bình

35 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 7.0 8.0 6.9 5.7 7.0 6.9 6.84 Trung bình

36 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 5.4 7.2 6.9 6.4 6.6 4.9 6.19 Trung bình



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Cơ sở văn 

hóa Việt 

Nam (2)Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học 

Mác Lênin 

(3)

Kỹ thuật 

soạn thảo 

văn bản (2)
Trung 

bình (14)
Xếp loại

Kinh tế 

chính trị (2)

Pháp luật 

học đại 

cương (2)

37 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 6.5 7.6 7.9 6.0 7.2 4.7 6.59 Trung bình

38 202006119 TRẦN AN NGÂN 16/02/2002 0.0 7.7 7.1 5.5 1.8 0.6 3.64 Kém

39 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 6.8 7.7 7.1 6.3 6.8 6.1 6.76 Trung bình

40 202006126 NGÔ THỊ BÍCH NGỌC 25/07/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 6.4 7.9 7.9 6.9 6.3 5.4 6.78 Trung bình

42 202006133 NGUYỄN YẾN NHI 22/08/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

43 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 7.3 8.0 7.6 6.1 6.2 5.0 6.70 Trung bình

44 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 6.6 7.9 7.7 6.6 6.9 4.9 6.74 Trung bình

45 202006141 ĐỖ MAI OANH 24/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

46 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 7.5 8.1 6.8 6.5 3.7 4.4 6.29 Trung bình

47 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 0.0 6.8 2.3 0.0 1.9 0.9 1.70 Kém

48 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 6.2 8.2 6.6 0.0 4.4 2.7 4.46 Trung bình

49 202006150 NGUYỄN QUỐC QUÂN 23/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

50 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 6.6 3.2 4.5 7.5 5.3 4.19 Trung bình

51 202006152 ĐẶNG ĐÌNH QUYỀN 18/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

52 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 7.2 8.3 8.3 6.7 7.0 5.2 7.09 Khá

53 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 9.0 8.0 8.1 9.0 9.1 6.4 8.37 Giỏi

54 202006162 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 03/02/2002 7.4 8.0 6.7 5.2 4.0 0.0 5.37 Trung bình

55 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 7.9 8.1 8.1 6.0 5.7 6.2 6.99 Trung bình

56 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 7.7 7.6 7.5 7.2 7.1 6.1 7.24 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Cơ sở văn 

hóa Việt 

Nam (2)Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Triết học 

Mác Lênin 

(3)

Kỹ thuật 

soạn thảo 

văn bản (2)
Trung 

bình (14)
Xếp loại

Kinh tế 

chính trị (2)

Pháp luật 

học đại 

cương (2)

57 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 8.2 8.3 7.5 6.9 8.2 6.2 7.55 Khá

58 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 0.0 7.1 7.0 5.0 8.2 2.8 4.66 Trung bình

59 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 7.3 7.5 8.4 6.6 7.5 5.8 7.15 Khá

60 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 6.8 8.1 7.6 5.4 8.1 5.1 6.74 Trung bình

61 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 7.7 8.1 7.8 6.6 7.3 6.9 7.36 Khá

62 202006180 LÊ THỊ THÙY TRANG 17/07/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

63 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 7.9 7.4 7.8 7.2 5.9 5.4 7.02 Khá

64 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 6.7 7.8 7.5 6.6 6.4 4.4 6.58 Trung bình

65 202006189 ĐIỀN ANH TUẤN 09/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

66 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 7.1 7.4 6.8 4.6 7.3 4.8 6.26 Trung bình

67 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 7.5 8.1 6.7 5.7 8.5 4.2 6.76 Trung bình

68 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 8.7 8.2 6.9 6.3 6.7 5.6 7.13 Khá

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  10 tháng  07 năm 2021

TL. GIÁM ĐỐC



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 7.2 5.0 6.6 6.7 6.7 10.0 9.1 9.1 8.2 8.1 7.60 Khá

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 8.2 9.8 9.0 8.1 8.1 9.9 9.1 9.9 8.8 7.9 9.01 Xuất sắc

3 202006007 LẠI CHU VŨ HOÀNG ANH 14/11/2000 7.8 7.8 6.6 5.9 6.0 9.9 9.2 8.2 8.8 7.5 7.92 Khá

4 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 8.2 3.2 2.7 7.9 3.7 10.0 9.2 9.9 8.2 8.1 6.99 Trung bình

5 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 7.7 6.8 5.6 5.9 7.9 9.2 0.0 8.8 7.9 7.8 6.58 Trung bình

6 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 8.5 7.8 4.7 6.7 6.7 9.5 8.8 8.8 8.4 7.9 7.90 Khá

7 202006020 VƯƠNG NGỌC ÁNH 10/11/2002 7.9 7.3 5.7 5.6 3.3 0.0 0.0 3.4 6.1 0.0 3.88 Kém

8 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 8.5 8.6 6.9 5.8 9.1 9.9 9.3 9.4 7.6 6.7 8.33 Giỏi

9 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 8.5 6.2 7.6 9.0 8.5 10.0 8.6 9.7 8.1 7.9 8.30 Giỏi

10 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 8.8 8.9 7.5 7.9 8.1 9.4 9.3 9.1 8.2 2.8 8.19 Giỏi

11 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 7.8 7.8 7.0 5.4 7.5 9.2 8.0 7.7 8.4 6.4 7.63 Khá

12 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 6.9 0.0 4.4 5.5 6.1 9.4 1.0 8.3 7.6 7.0 5.12 Trung bình

13 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 6.3 0.3 0.0 1.5 0.6 1.2 1.0 0.6 5.5 2.5 1.74 Kém

14 202006042 NGUYỄN MẠNH DUY 09/07/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

15 202006044 MAI VÂN GIANG 29/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

16 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 7.7 6.4 6.9 5.8 7.2 9.6 8.3 8.8 7.8 7.8 7.64 Khá

17 202006050 ÂU MINH HẰNG 30/12/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.3 0.61 Kém

18 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 8.8 8.5 7.9 7.3 8.1 9.8 8.7 9.1 8.4 7.3 8.47 Giỏi

19 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 7.5 4.8 4.8 5.5 6.7 9.5 8.0 8.6 8.1 8.5 7.13 Khá

20 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 8.5 9.8 8.3 8.1 7.9 9.9 8.7 9.3 8.2 8.4 8.85 Giỏi

21 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 8.2 5.5 7.5 5.7 8.1 9.6 8.3 8.8 8.2 7.6 7.66 Khá

22 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 7.6 8.3 5.4 6.4 6.7 9.1 8.0 7.9 7.6 7.2 7.59 Khá

23 202006068 NGUYỄN ĐĂNG HƯNG 07/11/2002 7.4 7.2 2.8 5.2 2.8 1.4 0.0 8.8 5.5 0.0 4.08 Trung bình

24 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 8.2 7.1 7.7 6.9 7.6 9.2 8.7 8.8 8.5 6.9 7.97 Khá

25 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 7.9 6.5 7.1 7.6 6.9 9.2 8.2 8.8 8.2 7.6 7.77 Khá

26 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 9.1 5.3 6.4 6.1 6.7 9.3 8.7 9.1 7.9 7.0 7.49 Khá

27 202006082 VŨ TRẦN QUANG KHẢI 03/02/1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

28 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 8.7 4.5 7.8 6.8 6.5 9.9 8.9 8.8 8.8 7.9 7.71 Khá

Quan hệ với 

báo chí và 

truyền thông 

(2)

Khoa học 

quản lý (2)

Khởi nghiệp 

trong thanh 

niên (2)
Trung bình 

(24)
Xếp loại

Tiếng Anh 

chuyên 

ngành 3 (4)

Phương pháp 

nghiên cứu 

khoa học (2)

Tổ chức sự 

kiện (3)

Kỹ năng 

thuyết trình 

(3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ III LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Mỹ học Mác 

Lênin (2)

Tư tưởng Hồ 

Chí Minh (2)

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)



29 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 8.0 7.7 7.7 7.4 7.9 9.8 8.9 8.8 7.6 3.1 7.83 Khá

30 202006094 NGUYỄN MAI LINH 10/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

31 202006099 NGUYỄN THỊ LỢI 30/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 8.5 7.8 7.9 7.1 7.6 9.9 9.3 9.4 8.2 7.3 8.37 Giỏi

33 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 7.6 5.6 6.0 6.4 6.4 9.4 8.5 8.2 7.8 7.6 7.34 Khá

34 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 8.2 7.4 8.1 7.3 7.5 9.9 8.7 8.9 7.8 7.9 8.20 Giỏi

35 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 7.5 5.3 6.5 5.9 6.9 9.1 8.2 8.6 8.2 6.7 7.24 Khá

36 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 8.1 6.0 5.1 7.0 6.4 0.0 8.0 8.8 7.0 7.5 6.16 Trung bình

37 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 7.2 5.6 6.9 6.3 6.3 9.9 8.9 8.9 7.6 7.8 7.53 Khá

38 202006119 TRẦN AN NGÂN 16/02/2002 7.1 3.2 3.0 5.6 2.7 1.2 0.0 3.2 3.4 0.0 2.77 Kém

39 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 8.4 7.4 5.9 5.4 7.0 9.9 8.8 8.9 8.2 7.6 7.85 Khá

40 202006126 NGÔ THỊ BÍCH NGỌC 25/07/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 7.2 7.3 5.6 5.2 6.7 9.1 8.4 8.5 7.9 7.3 7.44 Khá

42 202006133 NGUYỄN YẾN NHI 22/08/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

43 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 7.5 6.4 4.5 6.6 6.7 9.7 7.0 8.9 7.9 6.4 7.20 Khá

44 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 7.9 6.6 7.4 7.9 7.6 9.4 8.4 9.1 7.9 7.3 7.92 Khá

45 202006141 ĐỖ MAI OANH 24/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

46 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 7.9 6.1 3.9 6.1 5.8 9.1 0.0 8.6 6.6 7.2 6.00 Trung bình

47 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 6.2 2.6 0.0 1.2 0.8 3.7 0.0 0.6 3.4 0.0 1.91 Kém

48 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 6.8 3.6 3.3 3.4 2.5 1.2 6.3 0.6 6.7 6.4 4.01 Trung bình

49 202006150 NGUYỄN QUỐC QUÂN 23/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

50 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 2.4 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.57 Kém

51 202006152 ĐẶNG ĐÌNH QUYỀN 18/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

52 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 7.9 6.2 5.7 6.6 6.9 9.3 8.4 9.3 7.6 7.3 7.52 Khá

53 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 8.8 9.8 8.8 8.5 7.5 9.9 9.2 9.9 9.1 8.5 9.11 Xuất sắc

54 202006162 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 03/02/2002 7.1 1.1 4.5 6.6 6.8 9.6 0.0 8.5 8.8 8.1 5.58 Trung bình

55 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 7.9 5.9 5.9 7.6 7.8 9.8 6.8 8.9 8.2 6.7 7.48 Khá

56 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 7.9 6.4 6.0 6.4 7.0 9.5 8.3 8.5 7.9 7.3 7.54 Khá

57 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 7.9 8.5 6.3 6.6 7.5 9.9 8.3 9.3 8.2 7.9 8.17 Giỏi

58 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 6.8 7.9 5.6 2.1 3.1 9.9 8.1 8.4 8.1 7.9 7.07 Khá

59 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 6.3 6.7 6.3 4.4 7.3 9.4 7.9 8.5 8.2 7.6 7.33 Khá

60 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 6.3 7.6 5.7 7.6 7.2 9.9 7.5 8.6 8.2 7.0 7.66 Khá

61 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 8.7 8.5 6.9 7.2 7.6 9.7 8.2 8.6 8.2 7.2 8.19 Giỏi

62 202006180 LÊ THỊ THÙY TRANG 17/07/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

63 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 7.9 7.1 6.2 6.9 6.3 9.4 8.1 9.6 8.5 7.6 7.79 Khá

64 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 7.0 7.3 6.3 6.1 6.6 9.7 8.9 9.6 7.5 7.0 7.72 Khá

65 202006189 ĐIỀN ANH TUẤN 09/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém



66 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 8.1 4.6 4.1 4.8 6.7 9.4 7.2 9.2 7.9 7.6 6.88 Trung bình

67 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 6.9 5.6 6.0 6.3 7.0 9.4 7.6 8.3 7.8 6.7 7.14 Khá

68 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 8.2 8.2 6.9 7.1 6.7 9.4 8.8 9.1 8.1 7.3 8.09 Giỏi

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  10 tháng  02 năm 2022



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 7.0 7.3 9.6 9.5 7.4 8.5 8.35 Giỏi

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 9.2 8.2 9.4 9.0 8.7 8.6 8.87 Giỏi

3 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 6.1 7.3 9.6 9.6 8.2 8.6 8.43 Giỏi

4 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 0.0 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 Kém

5 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 3.7 6.4 8.3 8.1 7.4 8.3 7.28 Khá

6 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 5.8 6.4 9.0 8.1 8.0 8.5 7.83 Khá

7 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 4.9 7.1 9.1 8.9 7.3 9.1 7.95 Khá

8 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 5.0 6.4 8.8 8.8 5.8 7.9 7.29 Khá

9 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 2.6 5.5 7.3 2.5 2.1 7.7 4.69 Trung bình

10 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 1.5 3.1 0.0 0.0 2.1 0.0 0.97 Kém

11 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 0.0 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 Kém

12 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 1.6 6.4 8.6 7.2 7.4 8.3 6.91 Trung bình

13 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 8.7 7.6 9.0 9.1 8.1 8.7 8.58 Giỏi

14 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 4.9 6.7 6.5 7.2 5.8 6.9 6.40 Trung bình

15 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 8.7 7.6 9.2 9.1 8.5 9.0 8.75 Giỏi

16 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 6.9 7.7 8.9 8.6 7.8 8.2 8.11 Giỏi

17 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 4.3 5.9 7.3 7.4 6.6 7.9 6.75 Trung bình

18 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 6.7 7.4 8.3 8.1 6.1 7.9 7.46 Khá

Xếp loại

Lịch sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (2)

Kỹ năng tổ 

chức các hoạt 

động thanh 

thiếu nhi (3)

Kỹ năng dẫn 

chương trình 

(3)

Kỹ năng viết 

cho PR (3)

PR doanh 

nghiệp (3)
Trung 

bình 

(16)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ IV LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Xã hội học 

đại cương (2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Xếp loại

Lịch sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (2)

Kỹ năng tổ 

chức các hoạt 

động thanh 

thiếu nhi (3)

Kỹ năng dẫn 

chương trình 

(3)

Kỹ năng viết 

cho PR (3)

PR doanh 

nghiệp (3)
Trung 

bình 

(16)

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Xã hội học 

đại cương (2)

19 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 6.6 7.4 8.9 7.2 7.4 8.4 7.73 Khá

20 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 3.6 8.0 8.9 8.4 6.6 8.4 7.51 Khá

21 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 7.0 7.4 9.2 9.6 7.1 8.0 8.16 Giỏi

22 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 7.9 8.3 9.2 9.6 7.0 7.9 8.34 Giỏi

23 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 5.1 8.0 9.3 9.1 6.7 8.6 7.96 Khá

24 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 6.9 7.1 8.2 7.2 7.0 7.7 7.39 Khá

25 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 6.3 6.5 8.4 7.2 7.6 9.0 7.64 Khá

26 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 4.9 7.4 8.3 8.1 5.4 8.2 7.16 Khá

27 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 0.0 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 Kém

28 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 4.9 8.3 8.9 8.2 8.1 7.5 7.78 Khá

29 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 4.8 7.7 9.3 9.1 7.4 8.0 7.90 Khá

30 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 4.8 7.1 8.9 0.0 6.0 6.1 5.43 Trung bình

31 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 3.6 6.8 8.9 7.2 6.6 8.2 7.09 Khá

32 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 4.5 8.3 8.9 7.2 7.0 8.2 7.47 Khá

33 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 1.5 7.1 6.2 2.8 4.7 6.1 4.79 Trung bình

34 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 1.5 5.9 0.0 0.0 2.0 0.0 1.30 Kém

35 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 1.8 5.9 0.0 0.0 5.4 0.0 1.98 Kém

36 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 5.3 8.0 8.9 8.9 6.3 7.2 7.53 Khá

38 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 9.5 8.0 9.4 9.1 9.1 8.4 8.94 Giỏi

39 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 5.8 5.9 8.2 7.2 7.1 8.4 7.26 Khá

40 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 4.8 6.5 8.9 7.2 7.2 8.1 7.30 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Xếp loại

Lịch sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (2)

Kỹ năng tổ 

chức các hoạt 

động thanh 

thiếu nhi (3)

Kỹ năng dẫn 

chương trình 

(3)

Kỹ năng viết 

cho PR (3)

PR doanh 

nghiệp (3)
Trung 

bình 

(16)

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Xã hội học 

đại cương (2)

41 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 7.8 8.0 9.0 9.1 8.0 7.7 8.31 Giỏi

42 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 1.7 5.9 8.9 8.5 7.0 8.0 7.03 Khá

43 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 6.7 6.5 9.1 8.8 7.9 7.9 7.97 Khá

44 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 8.8 7.7 9.1 9.1 7.6 8.0 8.40 Giỏi

45 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 7.6 6.2 8.9 7.7 7.0 8.0 7.65 Khá

46 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 5.9 7.6 8.9 7.8 7.0 8.6 7.74 Khá

47 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 4.4 7.7 8.9 8.7 5.8 7.8 7.36 Khá

48 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 4.0 7.0 7.1 0.0 6.1 6.3 5.03 Trung bình

49 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 2.9 7.0 7.2 8.2 6.7 8.2 6.92 Trung bình

50 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 7.6 7.0 8.4 7.7 7.9 8.0 7.83 Khá

Hà Nội, ngày 05 tháng  08 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 8.4 7.7 9.3 8.8 6.2 9.2 7.3 8.31 Giỏi

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 9.1 8.5 8.8 9.3 7.0 10.0 6.1 8.60 Giỏi

3 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 8.5 7.6 8.3 9.2 5.8 9.0 6.1 8.00 Giỏi

4 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

5 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 8.6 8.2 7.9 7.7 6.8 8.6 6.7 7.88 Khá

6 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 8.9 8.5 8.6 7.7 6.8 9.5 7.0 8.26 Giỏi

7 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 8.6 8.6 8.3 9.2 5.0 10.0 6.4 8.24 Giỏi

8 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 4.8 8.8 8.0 7.7 7.5 9.2 6.4 7.47 Khá

9 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 2.9 6.0 0.7 0.0 2.0 0.0 0.0 1.49 Kém

10 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 0.0 0.4 0.0 0.0 3.5 0.0 0.0 0.43 Kém

11 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

12 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 8.0 7.3 7.9 7.6 4.4 9.3 6.4 7.48 Khá

13 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 8.4 8.8 8.2 8.9 6.9 9.3 7.0 8.32 Giỏi

14 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 1.5 2.8 7.0 2.6 2.3 8.0 5.7 4.38 Trung bình

15 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 9.0 8.8 8.2 7.5 6.9 8.2 6.7 7.97 Khá

16 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 8.4 7.7 7.1 7.5 6.1 9.0 5.8 7.51 Khá

17 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 2.6 7.7 7.0 6.5 2.8 0.0 0.0 3.85 Kém

Mã sinh viên

Thực tập 

nghiệp vụ tổ 

chức sự 

kiện (3)
tênHọ và

Vũ quốc 

tế (2)Ngày sinh
Trung 

bình (18)
Xếp loại

Công 

chúng 

truyền 

thông (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ V LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt

Đạo đức 

nghề 

nghiệp và 

trách nhiệm 

xã hội (2)

PR cộng 

đồng (3)

Quản trị 

thương 

hiệu (3)

Tâm lý 

học đại 

cương 

(2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Mã sinh viên

Thực tập 

nghiệp vụ tổ 

chức sự 

kiện (3)
tênHọ và

Vũ quốc 

tế (2)Ngày sinh
Trung 

bình (18)
Xếp loại

Công 

chúng 

truyền 

thông (3)
Stt

Đạo đức 

nghề 

nghiệp và 

trách nhiệm 

xã hội (2)

PR cộng 

đồng (3)

Quản trị 

thương 

hiệu (3)

Tâm lý 

học đại 

cương 

(2)

18 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 8.6 8.2 7.9 7.6 5.0 8.4 6.4 7.59 Khá

19 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 8.2 7.7 9.1 6.5 5.1 9.2 7.0 7.70 Khá

20 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 7.9 8.3 8.5 7.7 5.6 8.2 7.0 7.71 Khá

21 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 7.5 8.2 7.7 7.8 3.7 9.3 6.4 7.42 Khá

22 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 8.5 8.0 7.9 7.6 6.1 0.0 6.4 6.28 Trung bình

23 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 7.7 8.5 8.4 7.7 0.5 9.3 7.6 7.36 Khá

24 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 8.1 6.9 9.1 6.5 5.5 8.8 6.3 7.49 Khá

25 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 8.6 8.8 8.2 7.5 4.9 8.2 7.0 7.72 Khá

26 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 8.6 8.3 8.6 7.6 1.7 0.0 6.4 5.96 Trung bình

27 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

28 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 8.1 7.8 7.6 7.5 5.0 8.0 6.4 7.33 Khá

29 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 8.4 8.2 8.0 7.6 4.6 7.0 7.6 7.43 Khá

30 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 8.1 7.9 8.8 7.4 5.6 8.0 8.5 7.83 Khá

31 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 7.9 7.3 8.2 7.7 6.2 7.0 6.1 7.31 Khá

32 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 7.9 8.5 8.5 7.7 6.8 8.0 6.7 7.79 Khá

33 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 2.4 7.7 0.0 0.0 2.9 7.0 0.0 2.74 Kém

34 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 2.4 6.0 0.0 0.3 0.9 0.0 5.4 1.82 Kém

35 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

36 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 8.7 7.5 0.0 7.1 4.1 7.0 5.8 5.73 Trung bình

38 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 9.1 8.2 8.2 9.1 7.9 9.5 6.4 8.48 Giỏi



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Mã sinh viên

Thực tập 

nghiệp vụ tổ 

chức sự 

kiện (3)
tênHọ và

Vũ quốc 

tế (2)Ngày sinh
Trung 

bình (18)
Xếp loại

Công 

chúng 

truyền 

thông (3)
Stt

Đạo đức 

nghề 

nghiệp và 

trách nhiệm 

xã hội (2)

PR cộng 

đồng (3)

Quản trị 

thương 

hiệu (3)

Tâm lý 

học đại 

cương 

(2)

39 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 8.2 7.4 8.3 0.3 5.3 8.0 6.1 6.22 Trung bình

40 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 8.0 8.0 9.1 6.6 2.0 8.0 6.4 7.11 Khá

41 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 8.7 7.9 7.6 7.8 5.7 8.5 6.1 7.62 Khá

42 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 8.2 7.9 0.0 0.0 0.0 7.0 2.2 3.66 Kém

43 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 8.0 7.9 8.9 7.6 5.6 7.0 6.7 7.49 Khá

44 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 8.2 7.9 9.1 7.6 2.8 7.0 8.2 7.42 Khá

45 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 8.2 7.8 9.1 7.6 4.9 7.0 6.4 7.44 Khá

46 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 8.7 8.8 8.0 7.5 5.3 8.5 6.1 7.69 Khá

47 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 8.1 7.9 8.9 7.6 2.5 7.5 5.8 7.15 Khá

48 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 7.5 6.1 6.1 7.5 1.7 0.0 5.5 4.99 Trung bình

49 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 8.0 7.6 8.0 7.6 2.3 7.0 6.4 6.91 Trung bình

50 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 8.1 7.9 9.1 7.6 5.8 7.0 6.7 7.57 Khá

Hà Nội, ngày 25 tháng  02 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 8.5 7.3 8.1 8.2 9.6 8.34 Giỏi

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 9.1 8.3 8.2 8.6 9.4 8.72 Giỏi

3 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 8.0 7.4 8.3 8.3 9.6 8.32 Giỏi

4 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 9.6 1.92 Kém

5 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 7.8 8.6 8.2 7.6 8.9 8.22 Giỏi

6 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 8.8 8.3 7.9 8.1 9.6 8.54 Giỏi

7 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 9.0 8.1 7.8 7.6 10.0 8.50 Giỏi

8 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 8.3 7.1 7.1 7.5 9.3 7.86 Khá

9 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 7.1 6.8 7.3 6.6 8.6 7.28 Khá

10 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 0.0 6.6 0.0 3.4 2.8 2.56 Kém

11 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 2.8 0.56 Kém

12 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 7.9 7.4 7.6 7.7 9.4 8.00 Giỏi

13 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 8.5 8.0 7.7 8.4 9.6 8.44 Giỏi

14 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 2.7 7.1 1.3 0.0 8.3 3.88 Kém

15 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 9.0 8.0 7.7 8.1 9.7 8.50 Giỏi

16 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 7.2 7.1 7.0 7.6 8.4 7.46 Khá

17 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 7.2 7.1 6.7 6.2 8.4 7.12 Khá

Trung 

bình (15)
Xếp loại

Kỹ thuật ghi 

hình và dựng 

hình (3)

PR Chính phủ 

(3)

Quản lý Nhà 

nước về truyền 

thông (3)

Tổ chức sản 

xuất các sản 

phẩm truyền 

thông (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VI LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Hoạt động 

truyền thông 

trong công tác 

đoàn (3)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Trung 

bình (15)
Xếp loại

Kỹ thuật ghi 

hình và dựng 

hình (3)

PR Chính phủ 

(3)

Quản lý Nhà 

nước về truyền 

thông (3)

Tổ chức sản 

xuất các sản 

phẩm truyền 

thông (3)
Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Hoạt động 

truyền thông 

trong công tác 

đoàn (3)

18 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 7.6 8.6 7.5 6.6 8.9 7.84 Khá

19 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 7.5 7.4 7.0 6.7 9.2 7.56 Khá

20 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 8.3 8.2 7.8 7.7 8.7 8.14 Giỏi

21 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 8.5 8.6 7.7 8.3 9.3 8.48 Giỏi

22 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 8.0 8.6 8.2 8.4 8.9 8.42 Giỏi

23 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 8.8 8.3 7.2 8.4 9.0 8.34 Giỏi

24 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 7.9 7.4 6.7 7.7 9.1 7.76 Khá

25 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 8.4 8.0 8.2 7.2 9.6 8.28 Giỏi

26 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 8.1 8.2 7.2 7.7 8.9 8.02 Giỏi

27 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 8.9 1.78 Kém

28 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 8.8 7.1 7.6 7.8 8.5 7.96 Khá

29 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 7.4 8.6 7.3 6.0 9.0 7.66 Khá

30 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 7.3 8.0 7.2 7.6 9.4 7.90 Khá

31 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 8.0 7.4 7.6 7.3 9.3 7.92 Khá

32 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 8.3 8.2 8.2 6.4 8.8 7.98 Khá

33 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 7.9 6.7 8.0 2.7 9.3 6.92 Trung bình

34 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 6.9 6.8 6.7 3.2 0.8 4.88 Trung bình

35 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.16 Kém

36 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.16 Kém

37 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 7.8 7.1 6.9 7.4 8.4 7.52 Khá

38 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 9.1 8.6 8.8 9.0 9.3 8.96 Giỏi



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Trung 

bình (15)
Xếp loại

Kỹ thuật ghi 

hình và dựng 

hình (3)

PR Chính phủ 

(3)

Quản lý Nhà 

nước về truyền 

thông (3)

Tổ chức sản 

xuất các sản 

phẩm truyền 

thông (3)
Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Hoạt động 

truyền thông 

trong công tác 

đoàn (3)

39 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 7.5 7.3 7.9 7.3 9.3 7.86 Khá

40 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 7.5 7.3 7.7 7.9 9.2 7.92 Khá

41 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 8.2 7.9 7.4 7.1 10.0 8.12 Giỏi

43 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 8.0 8.0 8.4 7.0 9.3 8.14 Giỏi

44 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 8.6 8.0 7.7 7.5 9.4 8.24 Giỏi

45 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 8.1 8.0 7.6 7.5 9.8 8.20 Giỏi

46 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 8.4 8.0 7.9 7.6 9.6 8.30 Giỏi

47 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 8.1 7.4 6.7 7.7 8.7 7.72 Khá

48 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 6.0 7.1 2.5 2.9 3.3 4.36 Trung bình

49 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 7.3 7.4 7.0 6.4 8.4 7.30 Khá

50 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 8.2 8.0 7.5 7.7 9.6 8.20 Giỏi

Hà Nội, ngày 05 tháng  09 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202006003 ĐÀO QUANG ANH 22/03/2002 9.0 8.7 8.0 7.4 8.5 9.1 8.48 Giỏi

2 202006004 ĐOÀN NGỌC VÂN ANH 26/03/1996 8.0 8.4 8.7 9.0 8.6 8.7 8.57 Giỏi

3 202006008 LÊ NGUYỄN NGỌC ANH 27/11/2000 7.6 8.2 7.4 9.0 8.3 8.6 8.21 Giỏi

4 202006013 TÒNG THỊ LAN ANH 20/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

5 202006016 VŨ NGỌC MAI ANH 05/08/2002 7.6 8.0 8.4 8.5 8.0 8.6 8.21 Giỏi

6 202006023 NGUYỄN THẾ BÌNH 10/03/2002 8.5 8.5 8.1 9.0 8.0 9.1 8.55 Giỏi

7 202006027 ĐỖ HOÀNG LINH ĐAN 27/10/2002 9.1 8.4 8.6 9.0 8.7 9.0 8.80 Giỏi

8 202006032 LÊ HỮU MINH ĐỨC 01/06/2002 9.0 8.4 8.9 9.0 8.8 9.0 8.86 Giỏi

9 202006035 BÙI HOÀNG DŨNG 30/12/2002 8.0 8.3 8.0 7.3 8.3 8.4 8.06 Giỏi

10 202006037 NGUYỄN ĐỨC DƯƠNG 11/12/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

11 202006041 BÙI HOÀNG DUY 24/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

12 202006047 PHẠM THU GIANG 12/02/2002 7.7 8.2 8.1 8.9 8.0 7.9 8.12 Giỏi

13 202006053 PHẠM THỊ HẰNG 07/12/2002 8.5 7.9 8.1 8.7 8.4 9.3 8.53 Giỏi

14 202006056 NGUYỄN PHÚC HẬU 30/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

15 202006058 NGUYỄN THỊ THU HIỀN 16/09/2002 9.1 8.3 8.6 9.4 8.7 9.2 8.89 Giỏi

16 202006064 NGUYỄN THỊ THANH HOA 27/02/2002 8.0 8.2 7.5 8.4 8.4 8.6 8.21 Giỏi

17 202006067 PHÙNG THỊ NGỌC HUỆ 18/09/2002 0.0 0.0 0.0 7.6 0.0 0.0 1.20 Kém

18 202006074 HOÀNG THU HUYỀN 04/10/2002 8.0 8.3 8.1 9.1 7.9 7.4 8.09 Giỏi

19 202006078 NGUYỄN THU HUYỀN 24/10/2002 8.0 7.8 8.0 8.3 8.1 8.6 8.16 Giỏi

Truyền thông 

tích hợp (3)

Truyền thông 

đa phương tiện 

(3)

Truyền thông số 

(3)

Xây dựng và 

hoạch định 

chiến lược quan 

hệ công chúng 

(3)

Thực tập PR (4) Trung 

bình (19)
Xếp loại

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VII LỚP K9 - CC2
NGÀNH QUAN HỆ CÔNG CHÚNG

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Quản trị thông 

tin và xử lý 

khủng hoảng 

(3)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Truyền thông 

tích hợp (3)

Truyền thông 

đa phương tiện 

(3)

Truyền thông số 

(3)

Xây dựng và 

hoạch định 

chiến lược quan 

hệ công chúng 

(3)

Thực tập PR (4) Trung 

bình (19)
Xếp loạiStt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Quản trị thông 

tin và xử lý 

khủng hoảng 

(3)

20 202006080 VŨ THANH HUYỀN 26/02/2002 7.6 8.2 7.7 9.0 9.0 8.7 8.38 Giỏi

21 202006084 NGUYỄN QUỐC KHÁNH 20/08/2002 9.0 8.8 8.3 9.4 8.4 8.6 8.74 Giỏi

22 202006093 ĐOÀN PHƯƠNG LINH 28/11/2002 7.6 8.4 8.6 8.8 9.0 8.2 8.42 Giỏi

23 202006100 HOÀNG ĐỨC LONG 28/09/2002 8.6 8.5 8.1 8.6 7.9 8.7 8.42 Giỏi

24 202006105 TRẦN PHƯƠNG LY 27/08/2002 7.6 8.7 7.4 7.9 8.1 8.5 8.05 Giỏi

25 202006108 ĐỖ THỊ THANH MAI 17/08/2002 8.6 8.3 8.0 8.8 8.6 8.6 8.49 Giỏi

26 202006111 CAO NGỌC MINH 09/08/2002 7.6 8.0 7.5 8.7 8.2 7.0 7.78 Khá

27 202006112 ĐOÀN HÀ MY 09/08/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

28 202006116 PHẠM HÀ NAM 14/10/2002 8.7 8.0 8.0 8.7 8.1 8.6 8.36 Giỏi

29 202006123 HOÀNG BẢO NGỌC 07/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

30 202006129 NGUYỄN TRƯỜNG NHÂN 01/12/2001 8.7 7.3 8.0 8.0 8.0 8.1 8.02 Giỏi

31 202006136 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG NHƯ 19/06/2002 8.1 8.2 7.6 8.7 8.3 8.0 8.14 Giỏi

32 202006139 NGUYỄN THỊ HỒNG NHUNG 21/05/2002 7.6 8.0 6.2 8.8 8.5 7.7 7.79 Khá

33 202006142 LÃ XUÂN PHONG 05/07/2002 0.0 0.0 7.4 8.0 8.0 0.0 3.69 Kém

34 202006144 TRẦN THỊ HỒNG PHÚC 15/06/2002 0.9 0.0 8.0 7.8 5.8 0.0 3.55 Kém

35 202006146 KHOA THỊ MINH PHƯƠNG 23/12/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

36 202006151 ĐINH VĂN QUANG 03/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202006155 NGUYỄN NGỌC TÂN 25/09/2002 7.5 9.0 8.0 8.5 7.7 7.6 8.02 Giỏi

38 202006159 LƯƠNG ANH THÀNH 04/04/1999 9.4 8.7 8.9 8.9 9.0 9.3 9.05 Xuất sắc

39 202006163 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 13/03/2002 8.1 8.6 7.8 8.7 8.6 7.8 8.24 Giỏi

40 202006164 PHẠM THỊ THU THẢO 22/08/2002 7.6 7.8 7.7 7.9 8.4 9.0 8.12 Giỏi

41 202006168 LẠI THỊ MINH THU 08/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202006171 ĐỖ MINH THÙY 30/12/2001 7.7 7.7 8.1 8.6 8.6 0.0 6.43 Trung bình
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43 202006173 NGUYỄN THỊ THU THỦY 07/01/2002 7.4 7.7 8.1 8.8 8.7 8.0 8.11 Giỏi

44 202006176 LƯU MINH TRÂM 26/08/2001 7.7 7.7 8.1 9.2 8.7 8.6 8.35 Giỏi

45 202006179 HÀ THU TRANG 06/11/2002 8.1 8.6 8.1 8.7 8.6 9.0 8.53 Giỏi

46 202006185 LÝ TRẦN TRUNG 11/06/2002 8.6 8.0 8.1 9.1 8.4 8.6 8.47 Giỏi

47 202006188 VƯƠNG CẨM TÚ 01/11/2002 8.3 8.6 8.1 8.7 8.9 8.6 8.54 Giỏi

48 202006192 NGUYỄN CÔNG TƯỜNG 19/10/2001 0.8 0.0 7.4 7.6 7.8 0.0 3.73 Kém

49 202006196 TRƯƠNG THỊ THANH VÂN 19/01/2002 8.1 8.6 8.1 8.1 7.8 8.6 8.24 Giỏi

50 202006203 NGUYỄN PHẠM THUẬN YẾN 14/05/2002 8.1 8.6 8.4 8.8 8.7 8.3 8.46 Giỏi

Hà Nội, ngày 30 tháng  12 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN


